АДМИНИСТРАЦИЯ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022  № 30

п.Садовый

О переводе нежилого помещения в жилое помещение

         В соответствии с Уставом Садовского муниципального образования Та-

тищевского района Саратовской области, на основании административного ре-

гламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о пе-

реводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение на территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области», утвержденного постановлением

администрации Садовского муниципального образования Татищевского райо-

на Саратовской области от 22.11.2019 №59

  п о с т а н о в л я ю:

       перевести нежилое помещение площадью 59,6 кв.м с кадастровым номе-

ром 64:34:000000:1065, расположенное по адресу: Саратовская область, Тати-

щевский район, п, Коминтерн, ул. Лесная, д.3/2, Садовское муниципальное об-

разование, в жилое помещение.

Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                          А.В.Сузгаева